人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2015〕101号）、《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政

策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）有关规定，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得

税，每股实际派发现金红利人民币0.25元。持股1年以内（含1年）的，公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发

现金红利人民币0.25元，待其转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等

股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内

划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：股东的持股期

限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月

以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过 1� 年的，股息红利所得

暂免征收个人所得税。

（2）对于合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，根据国家税务总局于2009� 年1月23日颁布的《关于中

国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函〔2009〕47号）的规

定，由公司按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.185元。 如相关股

东认为其取得的股息红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定

自行办理。

（3）对于香港联合交易所有限公司投资者（包括企业和个人）通过“沪股通” 持有公司股票的股东，其现

金红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发。根据《关于沪港股票市场交

易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）的规定，该现金红利将由公司按照10%的税

率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.185元。如相关股东认为其取得的股息红利收入需要

享受任何税收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定自行办理。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其所得税自行申报缴纳，实际派

发现金红利为税前每股人民币0.25元。

（5）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于实施上市公司股息红利

差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）规定，解禁前取得的股息红利暂减按50%计入

应纳税所得额，实际税负为10%，即税后每股实际派发现金红利人民币0.185元；解禁后取得的股息红利，按照

规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

送股

一、有限售条件流通股份（非

流通股）

325,875,518 130,350,207 456,225,725

二、无限售条件流通股份（流

通股）

107,724,482 43,089,793 150,814,275

1、 A股 107,724,482 43,089,793 150,814,275

三、股份总数 433,600,000 173,440,000 607,040,000

备注：以上送股数四舍入五取整，最终实际数据以中国结算上海分公司根据其业务规则实施完毕后的股

数为准。

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额607,040,000股摊薄计算的2020年度每股收益为1.12元。

七、有关咨询办法

关于本次权益分派事项如有疑问，请通过以下方式咨询：

联系部门：证券部

联系人：葛庆操

联系电话：010-59528820

特此公告。

北京万泰生物药业股份有限公司

董事会

2021年5月11日

证券代码：002555� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：三七互娱 公告编号：2021-033

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限

公司关于5%以上股东增持股份达到

1%的公告

股东胡宇航保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2021年5月10日，芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）收到公司

5%以上股东胡宇航的《关于持股变动情况的告知函》，胡宇航先生在2021年5月10日以自有资金通过大宗交

易方式受让了李卫伟持有的37,200,000股,占公司总股本的1.68%。 具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人 胡宇航

住所 广东省广州市天河区昌乐园号员村街*

权益变动时间 2021年5月10日

股票简称 三七互娱 股票代码 002555

变动类型（可多选） 增加√ 减少□ 一致行动人 有□无√

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A�股、B�股等） 增持股数（股） 增持比例（%）

A股 37,200,000 1.68

合 计 37,200,000 1.68

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易

通过证券交易所的大宗交易

国有股行政划转或变更

取得上市公司发行的新股

赠与

其他

□ 协议转让

√间接方式转让

□ 执行法院裁定

□ 继承

□ 表决权让渡

□（请注明）

□

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 147,857,684 6.67% 185,057,684 8.34%

其中：无限售条件股份 36,964,421 1.67% 46,264,421 2.09%

有限售条件股份 110,893,263 5.00% 138,793,263 6.26%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券法》

《上市公司收购管理办法》 等法

律、行政法规、部门规章、规范性文

件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5.被限制表决权的股份情况

按照 《证券法》 第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的股

份

是□ 否√

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8.其他说明

胡宇航通过大宗交易定向增持股份的原因： 作为公司研发工作的主要负责人， 胡宇航对公司未来经营发展长期看

好。 本次增持为基于对公司长期价值和管理团队的认可、对公司股票价值的认真分析与合理判断，为更好支持游戏研发

的发展、增强精品游戏的产出能力、推动多元化探索、进一步扩大研运一体模式优势而作出的决定。 同时，此举有利于优

化上市公司股东结构，维护上市公司长期战略稳定，实现胡宇航与上市公司长期发展战略之间的深度绑定。

9.备查文件

5.�中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

6.�相关书面承诺文件□

7.�律师的书面意见□

8.�深交所要求的其他文件√告知函

信息披露义务人：胡宇航

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司董事会

二〇二一年 五 月 十 日

证券代码：002555� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：三七互娱 公告编号：2021-032

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限

公司关于5%以上股东减持股份达到

1%的公告

股东胡宇航保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2021年5月10日，芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）收到公司

5%以上股东李卫伟的《关于持股变动情况的告知函》，李卫伟先生在2021年5月10日通过大宗交易方式向董

事胡宇航转让了37,200,000股,占公司总股本的1.68%，通过大宗交易方式向董事、副总经理杨军转让了2,

100,000股,占公司总股本的0.09%。 因此李卫伟在2021年5月10日通过大宗交易方式累计转让了39,300,

000股，累计减持股数占公司总股本的1.77%，具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人 李卫伟

住所 广东省广州市天河区华府街*号房

权益变动时间 2021年5月10日

股票简称 三七互娱 股票代码 002555

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有□无√

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A�股、B�股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 39,300,000 1.77

合 计 39,300,000 1.77

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易

通过证券交易所的大宗交易

国有股行政划转或变更

取得上市公司发行的新股

赠与

其他

□ 协议转让

√间接方式转让

□ 执行法院裁定

□ 继承

□ 表决权让渡

□（请注明）

□

□

□

□

□

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 361,413,019 16.30% 322,113,019 14.52%

其中：无限售条件股份 90,353,255 4.07% 51,053,255 2.30%

有限售条件股份 271,059,764 12.22% 271,059,764 12.22%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反 《证券

法》《上市公司收购管理办法》等

法律、行政法规、部门规章、规范

性文件和本所业务规则等规定的

情况

是□ 否√

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定， 是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8.其他说明

（一）李卫伟通过大宗交易定向减持股份的原因

胡宇航具有突出的游戏研发、制作与管理能力，其带领的团队开发出的《大天使之剑》、《斗罗大陆》H5、《精灵盛

典：黎明》等多款精品游戏对上市公司业绩的持续增长具有重要意义。 在考虑了胡宇航的业绩贡献和能力、推动公司长

期发展战略实施等多方面因素后，李卫伟通过大宗交易方式向胡宇航定向转让公司股份，该转让有助于胡宇航与三七互

娱长期利益的高度一致，推动胡宇航践行三七互娱的长期发展战略安排，可促使其由站在研发项目负责人的角度，向站

在上市公司长期发展战略全局的角度转变，并结合三七互娱目前IP储备、“精细化” 运营能力、流量经营能力等优势，整

体从研发、发行、运营、上市公司品牌建设等方面综合考虑来开发适合三七互娱长期发展的产品，有利于公司研发体系不

断升级，进一步推动“多元化、精品化” 长期发展战略的落地，符合公司和全体股东的利益。